VIIIQUADRANGOLARE GOVANILE ANDREA BERTOLINO
asd malin archery team (G2208043)
DINAZZANO DI CASALGRANDE, 16-07-2022
Giudici di Gara: Costantini Denis
Direttore dei Tiri: Ferrari Ivan
Comitato Organizzatore: PALAZZI Luca, D'ambrosio Alessandro, Gobbi Tommaso
Arco Olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 Totale 10+X X
1 2- 003A SEQUI Iacopo 02 08078 ASD Castenaso A. T. 298/ 1 298 8 3
2 2- 003C ZUFFI Simeone 03 08112 Asd Real Sala Bolognese 276/ 2 276 4 0
3 2- 004A PIATTI Giacomo 03 08111 Asd Malin Archery Team 225/ 3 225 0 0
4 2- 004B CILLONI Lorenzo 03 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 202/ 4 202 0 0
Arco Olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 Totale 10+X X
1 2- 004D BAVSHYNA Viktoria 04 08107 Asd Arco Club Riccione 289/ 1 289 3 3
2 2- 004C FUSCHINI Sofia 03 08003 Arcieri Bizantini A.S.D. 265/ 2 265 3 1
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 Totale 10+X X
1 2- 014B PECCI Samuele 02 08107 Asd Arco Club Riccione 309/ 1 309 6 0
2 2- 013B DELIA Fabio 03 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 295/ 2 295 6 3
3 2- 014D GAMBUTI Giacomo 02 08107 Asd Arco Club Riccione 293/ 3 293 5 0
4 2- 014C BONATTI Marco 02 08078 ASD Castenaso A. T. 285/ 4 285 2 0
5 2- 013C CARAMASCHI Elia 04 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 271/ 5 271 6 3
6 2- 014A OLEARI Enrico 02 08111 Asd Malin Archery Team 262/ 6 262 2 1
7 2- 013D FABRIZIOLI Lorenzo 02 08107 Asd Arco Club Riccione 259/ 7 259 1 0
8 2- 013A RANDOLI Lorenzo 04 08111 Asd Malin Archery Team 251/ 8 251 4 1
Arco Olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 Totale 10+X X
1 2- 011B PASSARELLA Nicole 01 08078 ASD Castenaso A. T. 313/ 1 313 10 3
2 2- 011A CASALI Emma 03 08111 Asd Malin Archery Team 276/ 2 276 6 1
3 2- 010B BUFFAGNI Anna 02 08078 ASD Castenaso A. T. 272/ 3 272 3 0
4 2- 011D ZANNONI Laura 03 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 266/ 4 266 3 0
5 2- 010D ROVACCHI Federica 03 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 259/ 5 259 5 3
6 2- 010A MORINI Elisa 03 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 252/ 6 252 3 1
7 2- 010C GIORDANO Alessia 03 08111 Asd Malin Archery Team 221/ 7 221 2 1
8 2- 011C GARGIONI Elena 03 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 213/ 8 213 2 1
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 Totale 10+X X
1 1- 003A CHERUBINI Diego 02 08107 Asd Arco Club Riccione 286/ 1 286 4 1
2 1- 003C FRANCHINI Tommaso 00 08030 Arcieri.  M.A.Sf. 266/ 2 266 1 1
3 1- 003B BIOLCHINI Gabriele 04 08111 Asd Malin Archery Team 173/ 3 173 1 0
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 Totale 10+X X
1 1- 004B TRAVASONI Giorgia 02 08014 Arcieri Re Astolfo 333/ 1 333 13 5
2 1- 004C PERUZZI Noemi 02 08107 Asd Arco Club Riccione 323/ 2 323 13 7
3 1- 005C NICOLOSI Ginevra 02 08014 Arcieri Re Astolfo 306/ 3 306 9 5
4 1- 005A CASALE Beatrice 02 08112 Asd Real Sala Bolognese 305/ 4 305 7 2
5 1- 004A BENSADIQ Rihab 00 08030 Arcieri.  M.A.Sf. 289/ 5 289 6 0
6 1- 006A MENOZZI Agata 00 08014 Arcieri Re Astolfo 250/ 6 250 3 3
7 1- 006B BARALDI Melissa 02 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 246/ 7 246 3 2
8 1- 006C ORISTI Eugenia Alice 00 08111 Asd Malin Archery Team 238/ 8 238 1 0
9 1- 005B TURCI Margherita 00 08003 Arcieri Bizantini A.S.D. 117/ 9 117 2 1
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 Totale 10+X X
1 1- 016A GAMBUTI Leonardo 04 08107 Asd Arco Club Riccione 326/ 1 326 14 4
2 1- 014C CUCCU Thomas 00 08043 A.S.D. Arcieri Orione 314/ 2 314 11 4
3 1- 016C CODELUPPI Alessandro 04 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 302/ 3 302 6 2
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20220716.134716
VIIIQUADRANGOLARE GOVANILE ANDREA BERTOLINO
asd malin archery team (G2208043)
DINAZZANO DI CASALGRANDE, 16-07-2022
Giudici di Gara: Costantini Denis
Direttore dei Tiri: Ferrari Ivan
Comitato Organizzatore: PALAZZI Luca, D'ambrosio Alessandro, Gobbi Tommaso
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 Totale 10+X X
4 1- 016B BIGLIARDI Alfeo Aristide 04 08043 A.S.D. Arcieri Orione 273/ 4 273 3 0
5 1- 014D BANCI Diego 08107 Asd Arco Club Riccione 196/ 5 196 1 1
6 1- 016D MONTAGNA Riccarco 08111 Asd Malin Archery Team 168/ 6 168 1 1
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 Totale 10+X X
1 1- 014B ANDREINI Sara 04 08107 Asd Arco Club Riccione 330/ 1 330 14 5
2 1- 012D COLOMBARI Sofia 04 08107 Asd Arco Club Riccione 321/ 2 321 9 0
3 1- 014A LO NERO Elisa 00 08111 Asd Malin Archery Team 311/ 3 311 6 3
4 1- 013C BANDIERINI Rachele 00 08111 Asd Malin Archery Team 306/ 4 306 3 1
5 1- 013B HADLEY Virginia 04 08107 Asd Arco Club Riccione 288/ 5 288 6 1
6 1- 013A RIGGI Rebecca 00 08111 Asd Malin Archery Team 283/ 6 283 3 1
7 1- 013D BANCI Martina 00 08107 Asd Arco Club Riccione 279/ 7 279 2 2
8 1- 012B BRUNELLI Viola 04 08003 Arcieri Bizantini A.S.D. 268/ 8 268 5 0
9 1- 012C SOLIMEO Rebecca 00 08111 Asd Malin Archery Team 242/ 9 242 2 0
10 1- 012A BACCHINI Alice 00 08107 Asd Arco Club Riccione 214/10 214 1 0
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 Totale 10+X X
1 1- 001B VENTURI Riccardo 01 08003 Arcieri Bizantini A.S.D. 325/ 1 325 11 4
Arco Nudo - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 Totale 10+X X
1 1- 002C MIOLO Matelda 04 08003 Arcieri Bizantini A.S.D. 212/ 1 212 1 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20220716.134716